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Aktiviteter i styret  

- Lunsjmøte hver onsdag (så langt det lar seg gjøre) 

- Ved behov; ekstraordinære styremøter etter middag  

- Stormøter hver måned for 125-årsjubileet 

 

Presidentens beretninger  
Målsetting  

Strategiske mål   

Valkyriens strategiske målsettinger fremkommer i første kapittel av Valkyriens lov:    

§ 1-2 Foreningen skal legge forholdene til rette for at medlemmene kan dyrke og videreutvikle sine 

interesser for sosialt samhold, kameratskap og fysisk fostring. Dette blant annet gjennom å skape ulike 

arrangementer, møter, ekskursjoner, foredragsaftener, messekvelder, selskapelig samvær og 

idrettslige aktiviteter    

§ 1-3 Foreningen skal virke for å gjøre Sjøkrigsskolen og Valkyrien kjent i lokalsamfunnet og i landet for 

øvrig    

§ 1-4 Foreningen skal gjennomføre velferdstilstelninger på Sjøkrigsskolen og eventuelt på andre steder 

der det er samlet mange medlemmer.    

 

Mål for perioden 2023/2024  

• Øke antall støttemedlemmer 

• Få bedre oversikt og flyt i økonomien  

• Gjennomgang av lovene; gjør dem relevant for nåtiden 

• Finne en god erstatning for JOYN som svarer til Valkyriens behov  

 

 

For året som har gått  

Sittende styret er godt over halvveis i sin periode og læringskurven har vært bratt, men unik. 

Som gjennomføringsansvarlig for Valkyriens 125-årsjubileeum ble høstsemesteret svært 

annerledes for styrevirksomheten. Helgen i Grieghallen ble hovedfokuset gjennom høsten, og 

resultatet ble formidabelt. Jeg er mektig imponert av hvor fremme i skoen arbeidsgruppen har 

vært. Hverdagen her på skolen gikk sin gang med ulike arrangementer og tilstelninger, 

samtidig som jubileumshelgen ble en suksess.  

 

Arbeidet på skolebenken øker for hvert kull og det er stadig nye ansvarsområder for kadettene 

å ta tak i. Det er mye som gir god læring, men det er også begrenset hvor mye enhver har 

kapasitet til. Det har derfor vært viktig for Valkyrienstyret å finne en god balanse her. Et av 

våre mål har vært å holde tradisjoner og arrangementer i gang og gi kadettene forutsigbarhet. 

Med fokus på kvalitet og ikke kvantitet på arrangementer har hver måned inneholdt 1-2 

høydepunkter som har samlet kullene både med og uten sivile.  
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I Valkyrien for perioden 23/24 er nå alle kadettene på skolen medlem. Dette viser igjen 

hvordan Valkyrien fortsetter å være et tilbud for alle sammen og et sted enhver føler 

tilhørighet til. Dessverre ble medlemsappen vår, Joyn, lagt ned f.o.m. 1. august 2023 som 

bydde på sine utfordringer. StudioX vil nå sammen med kommunikasjonsteamet utarbeide en 

app som svarer til våre behov, og vi gleder oss til resultatet.  

Så for å oppsummere det siste halvåret:  

- VIL har vært svært aktiv og oppslutning rundt trening har aldri vært større! Vi vil at 

flere arrangementer på skolen skal binde sammen både VIL og Valhall, det er jo disse 

to stedene vi virkelig skaper gode relasjoner og minner! 

- Vår økonomiansvarlig, Ingrid Eilertsen, har vært helt suveren i å rydde opp i Valkyriens 

økonomi, noe som har gjort veien videre for de neste styrene enklere. Dette gjelder 

budsjett både for Valkyrien og VIL. Stor takk Mathea og hennes stab her også.  

- LMU-midlene: styret har i samråd med Kadettrådet utarbeidet en prosedyre til 

hvordan gå frem for å bruke pengene. Hensikten med prosedyren er å skape bedre 

oversikt for Valkyrien, Kadettrådet og NK over hva pengene går til, samt passe på at de 

blir brukt der de kan treffe flest mulig.  

- www.valkyrien1898.no fikk seg en skikkelig oppussing forrige halvår. Med nye 

funksjoner og en mer effektiv løsning er det nå enklere for kommunikasjons-teamet å 

bruke nettsiden. Dette gjør det også bedre for oss brukere!  

- Jubileet var en stor suksess, og vi landet også et godt overskudd som kommer Valkyrien 

til gode. Et jubileumsnummer vil også være på vei i løpet av tidlig vår med diverse 

artikler fra de involverte og bilder fra helgen.  

- For å kombinere de faglige lunsjmøtene med en «beer-call» starter vi i februar med 

baråpning i Fenriks etter middag med faglig påfyll. Dette vil være én gang i måneden 

og foredragsholdere vil være både fra skolen og utenfor.  

- Ragnarok ønsker vi at skal bli en gjeninnfør tradisjon, og gjennomføringen vil skje i 

løpet av våren. Ordenskanselliet og einherjene har dialog på dette og vi håper å få 

landet en dato for dette så snart som mulig.  

- Generalforsamlingen kommer ofte brått på og det er vanskelig å få god tid her grunnet 

førsteklasses forberedelser til Lehmkuhl-toktet. Vi ser derfor på muligheten til å kunne 

ha dette rundt påsketider slik at overlapsperioden ikke blir like lang som den er i dag. 

Dette vil også gjøre at Valkyriens Råd lettere kan gjennomføres.  

- Alumni og støttemedlemmer: som nevnt tidligere skapte nedleggelsen av JOYN noe 

bråk for oss, men alternativer luftes og vi kommer oss i mål. Videre ønsker vi flere 

http://www.valkyrien1898.no/
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støttemedlemmer og håper på en ordning der det å være en støttespiller for Valkyrien 

kan føles mer relevant for de som har graduert.  
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Visepresidents beretning 
På tross av mye planlegging frem mot 125- års jubileet klarte vi å gjennomføre flere fester og 

aktiviteter før sommeren og gjennom høstsemesteret. 17. mai feiring og DUUS ble begge 

velsignet med godt vær før sommerferien. Jeg vil rette en stor takk til staben fra RNNA BC 

som planla og gjennomførte en så stor fest med eksterne på leir. På den andre siden av 

sommeren var det første som møtte GOU1, Valkyriens velkomst. Med rebus, innslag fra 

Valkyrien og Kaptein Meyer ble det hele avsluttet med en vellykket fest i Valhall. 

Det ble forsøkt å stille buss til deltakelse på ANR, men interessen var dessverre for lav. Her vil 

jeg anbefale de som ikke har deltatt tidligere å sette av tid neste høst. Parallelt med 

planlegging før Valkyriens velkomst ble teambuildingen for NHHS gjennomført. Dette har fått 

gode tilbakemeldinger, og jeg antar det er sannsynlig at de vil fortsette samarbeidet i år også. 

Videre i oktober sto MM2 i bresjen for oktoberfest og GOU1 tok ansvaret for halloweenfest. 

Begge vellykkede kvelder. 

I november kom vi endelig i mål med 125- årsjubileet og vi kunne le godt av ankerølet i regi 

av TEK3 den påfølgende helgen. På slutten av november ble det avholdt blåtime i Valhall før 

eksamensperioden og julematrosene. En stor takk til LOG2 som geleidet oss gjennom 

desember med ulike premier. 

Oppsummert har høsten bydd på reale arrangementer hvor hele foreningen har kunnet 

samles. Jeg vil takke alle som har stått på for foreningen og alle de som har bidratt til den 

gode atmosfæren vi har hatt!  

 

Kristian Gåsø, LOG2 
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Eksternansvarligs beretning 
I løpet av min tid som eksternansvarlig har vi blant annet arrangert Krafttak mot kreft og 

sykepleierfest. Vi har fått tak i treningstøy og andre profileringsartikler. Og en rekke nye 

rabattavtaler OPRA, Halite, Bergen Klatresenter, Heit Bergen Sauna. Det har ikke vært enkelt å 

få fremgang, bortfallet av JOYN satt kjepper i hjulene. Vi hadde nettopp landet en stor avtale 

med flere utesteder gjennom REKOM Group (bryggen, heidis og LuLu). Men etter vi mistet 

mulighet til å fremvise medlemskort falt denne avtalen bort. Vi måtte videre jobbe mye for å 

få bedrifter til å godkjenne bruken av FDID kort som gyldig midlertidig medlemsbevis. Perioden 

fremover kommer til å være preget av å fornye avtaler med bedrifter når det nye 

medlemsbeviset faller på plass, dette er tidkrevende da bedrifter ikke alltid gir svar fra seg. I 

tillegg vil vi gjennomføre besøk på Løvåsen sykehjem og Krafttak mot kreft. Perioden i styret 

har vært veldig givende, og det har vært utrolig gøy å være eksternansvarlig. Det er en erfaring 

jeg ikke ville vært foruten. 

 

Kristoffer Halse  

SMN3  
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Økonomiansvarligs beretning 
Regnskap 

Som økonomiansvarlig har jeg ført samtlige bilag inn i regnskapet for 2023 siden rundt 

mars/april. Totalt for 2023 endte vi opp på 547 bilag med en samlet kontantstrøm på over 

5 265 000 kr (penger inn samt ut). Føring av regnskap har blitt gjennomført gjennomsnittlig en 

gang i uken, med noe variasjon som følge av aktivitetsnivået. Regnskapet har blitt kontinuerlig 

fulgt opp gjennom året, samt dannet grunnlaget for budsjettet for 2024. Økonomisk hadde vi 

et mindre underskudd enn først anslått av budsjettforslaget, grunnet et stort overskudd etter 

125-årsjubileet. Derimot hadde vi store summer knyttet til innkjøp av profileringsartikler, men 

dette vil virke som en viktig inntektskilde for foreningen i årene fremover. Ellers har samtlige 

arrangementer gjennomført i 2023 gått som planlagt økonomisk sett, og ikke hatt 

konsekvenser for regnskapet.  

Budsjett 

Budsjettet for 2023 har fungert som et verktøy for å prioritere midler til for eks. mindre 

arrangementer og andre investeringer. Her har den vært veiledende for å se hva vi har 

tilgjengelig og hvor vi kan hente/gi midler. Budsjettet for 2024 går for første gang på flere år i 

null, og er balansert ved at inntekter = utgifter. Dette skyldes for det meste at vi ikke har noe 

etterslep av kostnader fra Ankerøl, 125-årsjubileet eller andre arrangementer som ville kunne 

falle på 2024 regnskapet. Eneste usikkerhetsmomentet er det eventuelle innføringen av et nytt 

kommunikasjonssystem som vil koste 60 000. Dette har vi ikke inntekter nok til å balansere i 

budsjettet, slik at vi da må tære på egenkapitalen vår. Dette skal ikke være noe problem, da vi 

har planer om å selge profileringsartikler i årene som kommer, samt at vi gikk over 160 000 i 

overskudd fra 125-årsjubileet som overføres til foreningen. Budsjettet skal godkjennes ved GF 

om kort tid.  

Erfaringsmessig fra DUUS så er det viktig å følge opp arrangementsbudsjettet som skal 

utarbeides av den respektive økonomiansvarlige for hvert arrangement. Dette gjør det mer 

oversiktlig for både de som arrangerer og for meg som økonomiansvarlig i Valkyrien, spesielt 

når alt av fakturaer og billettsalg foregår via våre kontoer.  

Betalinger 

Valkyrien har flere betalingsforpliktelser med ulike bedrifter og aktører. Disse har blitt 

overholdt det siste året uten unødvendige forsinkelser. En faktura til Klubben AS ble ikke betalt 

før skifte av verv, men ble tatt hånd om etter purring. Samtlige fakturaer har blitt levert til meg 

enten via mail eller brev, og betalt deretter innen forfallsdatoen. Den ene fakturaen ble betalt 

to ganger pga. brukerfeil, men dette ble rettet opp i på kort tid. Alle betalinger ligger inne i 

banken og føres i regnskapet slik som nevnt tidligere. Vi sender også ut fakturaer vha. Conta, 

som har fungert bra og alle har kommet inn før forfall.  
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Annet 

Ifm. utvikling av økonomisystemet har jeg siste halvåret sett på muligheten for å flytte 

regnskapet fra Excel over til noe digitalt. Her er mulighetene mange, og med et overkomplisert 

manuelt Excel-skjema hadde dette gjort bilagsføringen mye enklere for økonomiansvarlig. 

Digitaliseringen er derimot ikke gratis, og det er såpass mange ulike komponenter og 

undergrupper i Valkyrien at det må vurderes om det er nyttig i lengden.  

125-årsjubileet ble gjennomført november 2023, og endte opp med et overskudd på ca. 

165 000 kr. Dette arrangementet er noe av det største Valkyrien har arrangert, og har tatt opp 

mye av arbeidstiden for meg denne våren og spesielt høsten.  

 

Ingrid Renna Eilertsen, LOG3 
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Organisasjonssekretærs beretning 
Som organisasjonssekretær har jeg heller få synlige mål å rapportere for, men 

heller de usynlige. Jo mindre du har hørt fra meg i løpet av året, jo bedre vil jeg 

påstå at jobben er gjort. Vervets hovedoppgaver er som følger: Følge opp 

medlemmer og støttemedlemmer, drifte det digitale og fysiske arkivet, 

dokumentere Valkyriens drift, og administrativt drifte foreningen. Som flere av 

de andre vervene, har mye av arbeidskapasiteten gått til 125-årsjubileet denne 

periode. Dette har resultert i at istedenfor å utvikle veldig mye nytt, har 

oppgavene bare blitt løst enklest mulig, slik at foreningen fortsatt har gått rundt.  

 

Medlemmer og kommunikasjonsplattform  

I skrivende stund har foreningen 208 medlemmer som er kadetter. Samtlige av kadettene på 

skolen er innmeldt. Per 1. jan er 31 aktive betalende medlemmer. Tilbud og informasjon om 

støttemedlemskap er enda ikke sendt ut til nylig uteksaminerte kadetter.    

En stor hump i veien med kontakten med medlemmer og støttemedlem har vært utskiftingen 

av kommunikasjonsplattform. Da Joyn ble lagt ned sto forening lenge uten en god plattform, 

og dette var en stor prioriter. Per nå er Spond plattform mellom kadetter og foreningen, men 

det mangler enda en god platform for kommunikasjon med støttemedlemmer. Disse nås nå 

på Mail.  

 

Arkiv og dokumentering av drift  
Det er ikke gjort mye nytt arbeid innen arkivering og dokumentering, annet en det som er 

nødvendig for å opprettholde drift. Denne posten har lidd hardest av fokuset på 125-

årsjubileet. Her anbefales det at neste verv-innehaver jobber mer.   

Det er ført referat fra samtlige styremøter som alle er godkjent og arkivert digitalt. De aller 

fleste av disse er hengt opp på tavlen utenfor Vinland i etterkant av møtet, slik at medlemmer 

har kunnet lese de fortløpende.   

  

Avslutningsvis vil jeg si takk for tilliten, og for å ha fått være deres organisasjonssekretær de 

to siste årene. Jeg har lært mye, kost meg masse, og tør påstå jeg har fått til en eller to ting.   

  

Sander Marken, SMN3 
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Messeforstanders beretning 
Offisiell overtakelse i Mai 2023. Dette var midt i eksamensperioden for GOU2 og i en hektisk 

periode for GOU1 som førte til at messestyret ikke kom godt i gang med arbeidet før starten 

av høst-semesteret. Semesteret har vært preget av rutinemessig drift. Tidligere 

messeforstander, Marcus Hovelsen, har vært primus motor for bygging av utebod i Valhall. 

Denne har blitt ferdigstilt og er klar for offisiell åpning i løpet av våren 2024. Kommunikasjonen 

med skolen har til tider vært problematisk, både for økonomigjengen og messeforstander. Noe 

som har ført til friksjon og gjort det vanskeligere for oss å drifte baren. Det er ikke gjort 

konkrete tiltak for dette per nå, men er ventet et møte med NK i starten av 2024. En 

oppdukkende sak har ført til at vi har gått gjennom egne rutiner og revidert disse for å kunne 

fortsette å holde baren åpen. Det er fremdeles en jobb som gjenstår her, både fra vår egen og 

skolens side. Dette vil bli fulgt opp videre til en permanent løsning er etablert.  

Didrik Eklo, SMN3 
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Leder Valkyrien idrettslags beretning 
I 2023 har vi i idrettslaget, både styre og oppmenn, arbeidet iherdig med å øke aktivitetsnivået 

og ferdighetsnivået, på tross av utfordringer med infrastruktur og økonomi. Som leder for 

idrettslaget har mine oppgaver gått ut på oppfølging av nestkommanderende og 

økonomiansvarlig, samt ekstern kommunikasjon opp mot skolen og andre idrettslag. 

Nestkommanderende har hatt ansvar for oppfølging av den daglige aktiviteten, inklusiv 

kommunikasjon med oppmenn. Økonomiansvarlig har vært i kontinuerlig dialog med 

økonomiansvarlig i Valkyriestyret og skolen, for å kunne utnytte ressursene på best mulig måte. 

På våren 2023 var vi så heldig å få arrangere Nasjonalt kadettstevne (NAKA) for de ulike 

krigsskolene i FHS. Dette var et arrangement som fikk mye skryt for god planlegging og 

gjennomføring, samt godt fokus på fairplay. Her tok vi med oss de viktigste og gjeveste seierne 

i svømming og sjettagren.  

I August sendte vi tredjeklasse sørover til Frederikshavn, Danmark for å forsvare tittelen vår 

internasjonalt på Nordisk kadettstevne (NOCA). Her fikk vi herjet med resten av Norden og vist 

dem hvem som fortsatt regjerer. Og bøtta den ble med hjem til Bergen.  

Gjennom sommeren og høsten har vi implementert Spond som kommunikasjonsplattform for 

idrettslaget med meget god respons. Gjennom samlingen av informasjon fra idrettslaget og 

tydelig kommunikasjon vedrørende økter, har deltakelsen på økter i regi av idrettslaget økt 

betraktelig. Noen idretter har mer enn firedoblet antallet deltakere per økt. Flere idretter har 

kommet ut av en dvale, mens andre har blitt lagt mer på hylla og blir heller løftet frem i 

spesielle anledninger.  

Deltakelsen på eksterne arrangement har også økt i løpet av 2023. En av undergruppene som 

har vært spesielt aktive i 2023 har vært løping. De har deltatt på en rekke ulike distanser 

mellom 6km og opp til det utrolige 130km. I tillegg har både mange andre undergrupper også 

hevdet seg både regionalt, nasjonalt og internasjonalt.  

Året har vært fullt av oppturer og læringsmuligheter, og avslutningsvis vil jeg takke så mye for 

tilliten og samarbeidet. Det har vært en fryd å lede idrettslaget med så motiverte deltakere og 

initiativrike oppmenn! Fremover mener jeg vi kommer til å se Valkyriens slagord i praksis på 

de mange arenaer vi skal innta, Ex Unitate Vires - fra fellesskap kommer vekst. 

Mathea Sunde, LOG3 
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Redaktør Dogwatchs beretning 
Året har bestått av planlegging av utgaver til kvartalene, og møter i forbindelse med dette. det 

har blitt gitt ut 4 utgaver i 2023, 3 av dem hvor jeg har hatt ansvaret. Det har vært litt problemer 

med levering fra PostNord, men dette be bedre på siste utgave før jul.  

Utgave 01/23 var en overlappsutgave der jeg fikk en fin intro til hvordan være redaktør av 

tidligere redaktør Regine Eide. Det ble en bra overlapp, og kom på tiden. Utgave 02/23 var min 

første og kom før sommeren. Denne gikk bra, og det var en god sparring mellom avtroppende 

redaktør og meg selv. 03/23 og 04/23 gikk også bra, ingen andre problemer enn leveranse.  

Planlegging av jubileumsutgaven har foregått hele 2023, og det vil komme et resultat av dette 

i februar-mars. Planleggingen av denne har i hovedsak foregått i regi av assisterende redaktør 

Ingrid Emilie Rokstad, og samarbeidet her har fungert veldig bra, og resultatet vil også bli godt. 

Mathilde Solem, SMN3 
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Valkyriens Fagpolitiske råds beretning  
Fagpolitisk råd  

I 2023 har ikke Fagpolitisk råd (FPR) gjennomført noen større arrangementer. Dette har å gjøre 

med at leder FPR har vært opptatt med gjennomføring av Fagkonferansen til Valkyriens 125-

årsjubileum. Rådet har bestått av:  

• Torgrim Veie-Rosvoll, leder  

• Håkon Reinboth, nestleder  

• Olav Eftedal, faglig ansvarlig  

• Daniel Fredriksen, liaison SMS  

I løpet av perioden har det blitt gjennomført fem kveldsforedrag på kommandantboligen i regi 

av Bergen Militære Samfund. FPR har støttet med promotering for kadetter, og stilt med 

kadetter som støttet gjennomføring. Deltakelse på disse foredragene har vært jevnt over god.  

I 2023 har vi fortsatt å gjennomføre «Politics of the month» månedlig med støtte fra 

Sjømaktseksjonen. Dette virker til å være et populært tilbud på skolen. I tillegg har vår faglig 

ansvarlige bidratt fast i Dogwatch med spalten «Sikkerhetspolitisk overblikk».  

Siden vi ikke har hatt noen større arrangementer, har vi ikke hatt mye behov for 

budsjettmidlene i perioden. Dermed fikk vi fristilt disse til andre initiativ fra kadetter. I oktober 

ble det arrangert foredrag om Jacob Strandheim på skolen. Vi fikk også sendt fire kadetter på 

Maritime Bergen sin lederskapskonferanse 31. oktober.  

 

Torgrim Veie-Rosvoll, SMN3 
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Kommunikasjonsansvarligs beretning 
I løpet av året har kommunikasjonsteamet lagt vekt på å forbedre foreningens visuelle profil, 

med spesielt fokus på kvalitet. Ved å implementere Jottacloud som vår primære 

lagringsplattform har vi nå etablert et solid arkiv som foreningen kan dra nytte av i fremtiden. 

Vi har fått bevilget midler og gått til innkjøp av blitstilbehør, som har skapt gode forutsetninger 

for fotografene i teamet. Frekvensen av oppdateringer på Instagram har økt, og vi har aktivt 

benyttet videoer som et verktøy for promotering. Innsatsen har resultert i en økning av følgere, 

nå over 2000, og en rekkevidde på gjennomsnittlig 4000 ulike kontoer som ser hvert bilde vi 

deler. 

 

Kommunikasjonsappen, JOYN, ble nedlagt før sommeren. Som en midlertidig løsning har vi 

benyttet oss av Spond. Teamet har investert mye tid i å finne en langvarig og forutsigbar 

erstatning. Videre har vi økt aktiviteten på Valkyriens hjemmeside og Facebook-konto. Dette 

har bidratt til at vi i større grad når ut til foreningens eldre følgere. Vi har delt tilgangen vår til 

Canva med flere ivrige og kreative sjeler, som alle har bidratt til å lage plakater for foreningens 

arrangementer. 

 

Årets høydepunkt var 125-års-jubileet, som har vært preget av betydelig arbeidsinnsats. 

Kommunikasjonen utad har gjort foreningens visuelle profil mer synlig. På en annen side har 

den høye arbeidsbelastningen ført til mindre fokus på utbedring av 

kommunikasjonsinstruksen, e-post-signaturer og utarbeiding av nye ideer. Det anbefales 

derfor at kommende kommunikasjonsansvarlig prioriterer disse aspektene i større grad, for å 

oppnå en mer helhetlig og effektiv kommunikasjonsstrategi. 

Victoria Meyer, LOG3  
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Kontrollkomiteens beretning 
I 2023 har kontrollkomitéen jobbet med revidering av lovverket. Fokus har hvert å fremme 

lovforslag for som gjør det mulig for HÅS elever å bli fullverdige medlemmer slik at de kan 

kjøpe gullring iht EGf i 2023.   

Komitéen har fulgt opp regnskapet og budsjettet til Valkyrien etter beste evne, men med noen 

mangler. Vi har også startet den lange prosessen med å rydde i arkivene, denne vil fortsette i 

året 2024 med mer innsats.   

Videre har vi jobbet med og fortsetter å jobbe med presiseringer til styret vedrørende praksis 

og tolkninger av vedtektene.   

  

Leder Kontrollkomité  

Mathias Pontoppidan   

 

NK Kontrollkomité  

Henrik Olsnes  

 

 

 

 

 

 

 

 


